
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

«Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от «31» июля 2020 г.                                                                                   № 657  

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный» администрация  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Порядок уведомления лицами, замещающими должности 

муниципальной службы в администрации Мирного и ее отраслевых органах, 

о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов 

(далее – Порядок), утвержденный постановлением администрации Мирного 

от 10 марта 2016 года № 205, следующие изменения: 

1) пункт 5 Порядка изложить в следующей редакции: 

«5. Уведомление муниципального служащего о возникновении личной 

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 

приводит или может привести к конфликту интересов (далее – уведомление), 

оформляется в письменном виде в произвольной форме с указанием 

обстоятельств, являющихся основанием возникновения личной 

О внесении изменений в Порядок уведомления 

лицами, замещающими должности муниципальной 

службы в администрации Мирного и в ее отраслевых 

органах, о возникновении личной заинтересованности 

при исполнении должностных обязанностей,                     

которая приводит или может привести к конфликту 

интересов,  утвержденный постановлением  

администрации Мирного от 10 марта 2016 года № 205 

 



2 

 

заинтересованности, должностных обязанностей, на исполнение которых 

влияет или может повлиять личная заинтересованность, предлагаемых мер 

по предотвращению или урегулированию конфликта интересов или по 

форме согласно приложению № 1 к настоящему Порядку, подписывается 

муниципальным служащим, его составившим, с указанием даты 

составления.»; 

2) пункт 12 Порядка изложить в следующей редакции: 

«12. По результатам проведенной проверки уведомление                                    

с приложенными к нему материалами проверки передается представителю 

нанимателя (работодателю) либо лицу, исполняющему его обязанности, для 

принятия решения, которое оформляется соответствующим 

распоряжением.». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. главы Мирного                                                                               Н.Л. Бикус



 


